Platformy zakupowe, a masowa wysyłka SMS

Prowadzących sklep internetowy w oparciu o platformę Zen Cart czy Joomla VirtueMart powinien zainteresować fakt, że teraz rozwiązania te zostały zintegrowane z SerwerSMS.pl. Dzięki temu użytkownicy obu platform będą mogli skorzystać z nowego rozszerzenia do swojej platformy i jeszcze skuteczniej docierać do klientów.
Moduł SerwerSMS.pl umożliwia wysyłkę wiadomości SMS do administratora sklepu w momencie rejestracji nowego użytkownika, w chwili złożenia nowego zamówienia, oraz do klienta kiedy jego zamówienie zmieni status realizacji. Ponadto możliwa jest także wysyłka pojedynczych wiadomości do klientów lub do indywidualnej osoby. 
Nowe możliwości pozwolą użytkownikom Zen Cart oraz Joomla VirtueMart na prowadzenie jeszcze efektywniejszego marketingu, a także na dotarcie ze swoim komunikatem do większej ilości klientów. Integracje ułatwiają i przyśpieszają reakcje użytkowników Platformy na działania podejmowane przez klienta, a to z kolei daje szansę zbudowania lojalności i zadowolenia kupujących.
Dostęp do integracji jest darmowy. Wymagane jest jedynie posiadanie konta na Platformie SerwerSMS.pl, skąd można je pobrać. Znajdują się tam również instrukcje potrzebne do przeprowadzenia instalacji. Szczegóły na  https://serwersms.pl/integracje/moduly-i-wtyczki-sms/121-joomla-virtuemart oraz https://serwersms.pl/integracje/moduly-i-wtyczki-sms/122-zen-cart. 
***************************
Platforma SerwerSMS.pl powstała w 2003 r. Dzięki zastosowaniu najnowszych rozwiązań informatycznych oraz skutecznej obsłudze klienta jest ona liderem w swojej branży. Świadczą o tym otrzymane certyfikaty oraz wyróżnienia m.in LIDERA RYNKU 2012. 
Klienci Platformy SerwerSMS.pl mają do dyspozycji szerokie portfolio usług SMS, MMS, VMS (wiadomości głosowe). Obecnie z usług Platformy korzysta kilkadziesiąt tysięcy klientów, którzy z kolei generują wielomilionowy miesięczny ruch, co jest dowodem na wciąż rosnące zapotrzebowanie na usługi marketingu mobilnego w Polsce i za granicą. Od 2008 roku Platforma SerwerSMS.pl nieprzerwanie uczestniczy w programie Rzetelna Firma (Złoty Certyfikat Rzetelności), a od 2011 roku jest również członkiem Kapituły Złotych Certyfikatów Rzetelności. ​
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